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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
QENDRA KOMBËTARE E KINEMATOGRAFISË










FORMULAR APLIKIMI 

Projekte Postproduksioni dhe Distribucioni



TITULLI
“________________________________”





I. TË DHËNAT KRYESORE TË PROJEKTIT:

	1
	Titulli i projektit 
	

	2
	Producenti
	

	3
	Distributori
	

	4
	Adresa 
	

	5
	Tel. 
	

	6
	Website/ E- mail 
	




II. DREJTUESIT DHE EKIPI KRYESOR I POSTPRODUKSIONIT:
      (plotëso sipas llojit të projektit)

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	




III. LLOJI I PROJEKTIT:

	
	Postproduksion
	
	Distribucion




IV. PËRSHKRIMI I PROJEKTIT:

	




V. QËLLIMI DHE OBJEKTIVAT E PROJEKTIT:

	





VI. PRITSHMËRITË E PROJEKTIT:

	NË KËTË SEKSION DUHET TË JEPNI TË DHËNA PËR:

- Audienca e pritshme në distribucion dhe festivale (e shprehur në shifra):

-  Kineastë dhe ekzekutues që do të marrin pjesë në postproduksion (të konfirmuar dhe në pritshmëri):

- Aktivitetet që do të organizohen në kuadrin e distribucionit

- Minutazhi i montazhit paraprak (pilotit)




VII. TË DHËNA FINANCIARE PARAPRAKE

	
	
	Lekë

	1
	Totali i vlerës së projektit
	

	2
	Financime publike (të siguruara)
	

	3
	Financime private (të siguruara)
	

	4
	Vlera që kërkohet për financim nga QKK
	


					



Tiranë, më ____.____.2024






Producenti / Distributori 


_________________________________ 

             (emri, mbiemri, nënshkrimi, vula)





Shënim: Formulari duhet te paraqitet i nënshkruar dhe i vulosur.
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